
2024 年 9 ⽉ 20 ⽇ 
関係各位 

医療被ばく研究情報ネットワーク（J-RIME） 
診断参考レベルワーキンググループ核医学プロジェクトチーム 

 
核医学領域の診断参考レベル 2025 年改訂に向けた調査の回答について（最終案内） 

 
現在、核医学領域の診断参考レベル 2025 年改訂に向けた調査を、9 ⽉ 30 ⽇（⽉）回答期

限に実施いたしています。各御施設のご回答は診断参考レベル設定のための⼤変重要な情
報になりますので、何卒ご協⼒賜りますよう再度お願い申し上げます。 
アンケートの集計及び解析、DRL 値設定のスケジュール都合上、これ以上の回答期限延⻑
は叶いません旨、ご了承ください。 
また既にご回答をいただいた御施設には、ご協⼒くださいましたこと深く感謝申し上げま
す。 
 

記 
１．調査の⽅法：web でのアンケート調査（URL：https://nmdrl.jsnm.org/） 
（ユーザー名、パスワードはご依頼施設に⽂書でお知らせしています。） 
２．調査の対象となる期間：7 ⽉ 1 ⽇から 7 ⽉ 31 ⽇ 
３．調査データの⼊⼒期間：8 ⽉ 1 ⽇から 9 ⽉ 30 ⽇ 
４．⼊⼒の詳細については、上記サイトに掲載の「記⼊上の注意点」（PDF）をご確認いた
だきご回答いただきますようお願いいたします。検定量で無く実投与量の⼊⼒にご注意く
ださい。 
５．問い合わせ先： E-mail：drl2025.inquiry@gmail.com 「核医学調査問合せ専⽤」 
 

以上 
 


